

**FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI\*/\*\***

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 20.02.2017

przez Radną/Radnego: ZBIGNIEWA KOŁODZIEJ

w sprawie: REMONTU DROGI WOJEWÓDZKIEJ  
NR 276 Pomiędzy Radoszyn - Skarpe

## Treść wniosku/interpelacji:

Składam wniosek aby w planach remontowych dróg wojewódzkich na ten rok Zarząd Dróg Wojewódzkich przygotował kosztorys i wykonał położenie nowej nawierzchni DW 276 pomiędzy miejscowościami Radoszyn - Skarpe.

Druga między Sinebódzimem a Krosnem na różnych odcinkach została wyremontowana.

Obecnie jest to najgorszy odcinek tej drogi w złym stanie technicznym

Propozycja załatwienia sprawy:  
(wypełnić w przypadku wniosku)

Wykonać kosztorys remontu, następnie położyć nową nawierzchnię. Odłożenie w czasie remontu znacznie zwiększy koszty.

Kołodziej

(podpis)

\*zaznaczyć właściwe

\*\*Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **propozycję jej załatwienia**.

Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.



W P Ł Y N Ę Ł O  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
Biuro Sejmiku

DG.IV.0003.6.2017

Zielona Góra, 6 marca 2017r.

Nr rej. 337 ..... ilość zał. ....

Podpis

*[Handwritten signature]*

Pan

Zbigniew Kołodziej

Radny Województwa Lubuskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację, złożoną do Biura Sejmiku w dniu XXVII zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, która odbyła się 20 lutego 2017r. w sprawie remontu drogi wojewódzkiej nr 276 pomiędzy Radoszynem a Skąpem uprzejmie informuję, że w maju 2016 r. zlecono wykonanie badań nośności oraz konstrukcji nawierzchni na wnioskowanym odcinku. Wyniki zleconych badań umożliwiły opracowanie uproszczonej dokumentacji projektowej na wykonanie wzmocnienia drogi woj. nr 276 na odc. Skąpe-Radoszyn w km 28+407÷31+118 o długości 2,71 km. Realizacja zadania uzależniona jest od wielkości środków jakimi dysponować będzie Województwo Lubuskie w latach przyszłych, bądź od pojawienia się dodatkowych środków lub oszczędności.

Jednocześnie informuję, w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa ruchu drogowego, stan techniczny wszystkich lubuskich dróg wojewódzkich, w tym drogi wojewódzkiej nr 276 jest na bieżąco monitorowany. W miarę występujących potrzeb i posiadanych środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg, wykonywane są zabiegi konserwacyjne w miejscach zagrażających bezpieczeństwu ruchu.

Pragnę zapewnić, że środki finansowe jakimi dysponuje Województwo Lubuskie na bieżące utrzymanie dróg są racjonalnie wykorzystywane w celu realizacji niezbędnych zadań, z uwzględnieniem konieczności równomiernego inwestowania na sieci dróg wojewódzkich liczącej ponad 1500 km. Ograniczenia budżetowe i zasada racjonalnego gospodarowania środkami publicznymi narzucają konieczność wykorzystania posiadanych środków tak, aby w miarę możliwości zapewnić realizację jak największej ilości zadań na terenie całego województwa.

Do wiadomości:

1. Biuro Sejmiku Województwa Lubuskiego
2. a/a Departament Infrastruktury i Komunikacji

*[Handwritten signature]*  
CZŁONEK ZARZĄDU  
*[Handwritten signature]*  
Alicja Makarska